
 
Uchwała Nr 11/22 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 26 maja 2022 r. 
 
 

w sprawie podziału rezerwy ogólnej i zmian w planie wydatków budżetu 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2022 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) oraz zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr XI/67/21 Zgromadzenia Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  16 grudnia  2021 r.  w  sprawie  

uchwalenia  budżetu  Związku  na 2022 r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2022 dokonuje się 

podziału   rezerwy   ogólnej  i zmian   w   planie   wydatków   w   kwocie 80.000,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Zarządu 
/-/ Waldemar Miśko 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 

Dział 750, rozdział 75023 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji budżetu Biura 

ZMiGDP.  W związku z uszkodzeniem macierzy znajdujących się w serwerowni Biura 

ZMiGDP konieczne jest poniesienie wydatków w celu odzyskania danych tj. BIP miast i gmin 

związku oraz ich jednostek, platformy GIS oraz innych danych znajdujących się na dyskach. 

 

Dział 758, rozdział 75818 - zgodnie z art. 222 ust.2 pkt 1 w budżecie ZMiGDP utworzona 

została rezerwa ogólna na pokrycie wydatków nieprzewidzianych w trakcie opracowywania 

budżetu ZMiGDP. W związku z koniecznością poniesienia wydatków na realizację działań w 

ramach zadania „Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” w niniejszej uchwale 

dokonuje się uruchomienia środków pochodzących z rezerwy ogólnej w kwocie 80 000,00 zł. 

i przenosi się do rozdziału 75023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

  
 

 

Załącznik Nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 11/22 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 26 maja 2022 roku 

  
 

 
  

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2022 r. 

      

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia  zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin 80 000,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 80 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 80 000,00 

    4810 Rezerwy   80 000,00 

      ogólna   80 000,00 

 Wydatki budżetu razem: 80 000,00 80 000,00 

 


